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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe t& 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, t& detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe tt! disa nepunesve publike", Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrirnin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& bazG td pikds 5 te nenit 14, tiS ligjit nr.9367, d&$H07.04.2005 "Per parand&&n e 
konfliktit ti interesave n& ushtrimin e funksioneve publiktimt 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tif DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Ptrgjithshem i ILDKP-s&, qe te verifikojne 
ne te gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarin& time, t& bashkdshortit Ies dhe t& 
fdmijeve madhore. 
Deklaroj se fe dltenat e pasqyruara prej meje ne kEfe dokurnenf 
jane te verfefa dlze nuk kam deklaruar asgje qe nuk Zshtt e verfefE. 



NDRYSRIMET 
E ZNTERESAVE PRNATE 

P A S W  TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSWME 

mumentin r krycrjev sS rrprirnit, v1erTa r16 1ckL' apo ne valute 48 l ~ a ~ y r o h ~ t  rt~dokurnentacionin 
jispononi, gniimin e Merjes, n e  niungcs2 tP dokr~menfcva vieren qi' lieni s l~ lua r  upo pakbuar,  pjeseu takt 
q E  zot@roui 1s pdo lloj pasurie, tB paluajtshtnc dhe fe luajtshnia, likuiditete, ti: rcgjisirunr osc. jo u l  redis, 
publikT, p6r periudlt211 dgu dcklarimi i mGjxtrsh8ni deri nlP 31 dhjctor t l  vitit ti. drkhrinlit. ... 

. . 
. ~ 

N&e ky format 8shte i pamjaftuesh8m, vazhdoni t6 
plo1ssogi nls.f~tokopje tls tij. 

w protambet nga zyiari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASUIUVE 

TE ARRHURAT DHE ANGAZEIIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pirshkruani holfEsisllt ti?. ardhurat p&r vitin, llga paea osc piessmarria n& - - -  ." 
borde, komisione c qclo angadlim e veprimtari tjeter qG ka sjcllB t& pzrtituara, nL lcI(e apo n& 
ardhura personafc, pEr bashkdshortin/en dhc EmijGt rnatlhorE. vatuiE, nga deklarimi i 
Percaktoni emErtimin e institucionit, organizat&s apo aktivitetit nga ltu m&parsh&m deri m& 31 
iane sieuruar t% ardhurat, adresa . nr. i rceiistrit ~ubl ik .  atatusi. obicktin dllietor te vitit te deklarimit 

NIse ky format &hE i pamjaftueshem, vazhdoni @ plot6soni n6 fotokopje tLs tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK& DHE FIZIK& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojnE brenda dhe jash* vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhEn nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit ti! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjae vitit ti! 
deklarimit. 
TE dhenat per emra personash ndaj tti cileve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




